
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

KỸ THUẬT HƯNG YÊN 

Số:  257/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc  

Hưng Yên, ngày 04 tháng 7 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải thể các công đoàn bộ phận trực thuộc Công đoàn trường 

 

       BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐT ngày 10 tháng 01 năm 2025 của Hội đồng 

trường về việc phê duyệt Đề án cơ cấu, sắp xếp lại các đơn vị thuộc Trường Đại học 

Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 04-QĐ/ĐU ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Đảng uỷ 

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên về việc thành lập các chi bộ trực thuộc 

Đảng bộ Trường; 

Căn cứ cuộc họp Ban chấp hành Công đoàn Trường ngày 28 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban chấp hành công đoàn cơ sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giải thể 05 công đoàn bộ phận trực thuộc Công đoàn Trường Đại 

học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên, gồm các công đoàn có tên sau: 

1. Công đoàn bộ phận Phòng ban I  

2. Công đoàn bộ phận Phòng ban II 

3. Công đoàn bộ phận Cơ sở Hải Dương 

4. Công đoàn bộ phận Hành chính - Quản trị 

5. Công đoàn bộ phận Giáo dục thể chất và Quốc phòng 

Điều 2. Chủ tịch các công đoàn bộ phận giải thể tại Điều 1 thôi giữ chức vụ 

kể từ ngày quyết định này có hiệu lực, đồng thời thực hiện bàn giao toàn bộ hồ 

sơ, tài liệu về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 08/7/2025 để quản lý.  

Danh sách đoàn viên thuộc các Công đoàn bộ phận sau giải thể được sắp 

xếp lại theo các công đoàn bộ phận được thành lập mới. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ban thuộc Công đoàn 

trường, 05 công đoàn bộ phận giải thể tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    

- CĐGDVN (b/c);  

- Đảng ủy (b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu VPCĐ. 

 

TM. BAN CHẤP HÀNH 

CHỦ TỊCH 

 


		2025-07-17T13:56:20+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document




